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KURSDESIGN 
Kursen indelad i fyra delområden: kombinatorik och mängdlära, heltal, relationer och ringar 
samt grafer. Läraktiviteterna består av 17 lektioner (föreläsning och övning blandat) i 
helklass och fem räkneövningar. Det finns också tre inlämningsuppgifter (varav en frivillig 
för betyg över C) som examineras skriftligt och muntligt. Kursen avslutas med en skriftlig 
tenta. 
Förändringar till i år är  
1. Kontrollskrivning på delområde 1 har byts ut mot en quiz i Canvas efter varje delområde. 
Godkänd quiz ger bonus på tentan. 
2. Inlämningsuppgift 1 kan kompletteras efter uppgift 2 är slutförd. Detta för att studenterna 
inte tidigt i kursen skall låsa sig för vilket betyg man siktar på då både uppgift 1 och 2 måste 
lösas till sin helhet för att kunna få betyg C eller högre. 
3. Kursen har fått betygskriterier och tentan har delats in i delområden istället för A- och B-
del. 
 
STUDENTENS ARBETSBELASTNING 
Studenternas arbetsinsats verkar vara rimlig. Parallellkursen är ganska tung vilket också 
påverkar hur mycket tid studenterna kan lägga på denna kursen. Enkäten ger ett blandat 
intryck med svar från 3 till 32 timmar/vecka. Många studenter lägger ner runt 15-23 
timmar/vecka. 
 
STUDENTENS RESULTAT 
140 registrerade (varav 40 omregistrerade), 100 aktiva. Totalt är 69 är klara med kursen och 
31 har godkända moment. Detta är något lägre andel än förra året. En orsak kan vara att 
formatet på tentan är ändrat, så att man måste klara alla delområden för att bli godkänd. 
 
ALLMÄNT INTRYCKT AV LÄRMILJÖEN 
Inget sticker ut i enkätens polära diagram. Kurskommittén var positiva över lag. Dock så tog 
rättningen av både inlämningsuppgifter och tentan för lång tid pga. av lärarbrist.  
Studenterna önskade inlämningar på söndagar istället för innan helgen och att tidpunkterna 
för deadlines ska vara utspridda över hela kursen. De flesta studenterna var positiva till det 
nya tentaformatet jämfört med det gamla med A och B-del. Det stöds också av enkäten. En 
önskad förändring är att handledningstiden för inlämningsuppgifterna schemaläggs. 
 
ANALYS AV LÄRMILJÖEN 
Polära diagrammen kan möjligen antyda att lärandemålen behöver förtydligas i kursen. 
Koppling lärandemål och läraktiviteter kan också behöva förtydligas, speciellt för 
inlämningsuppgifterna. 
 
Uppdelningen i delområden gör det tydligt för studenterna vad de behöver lära sig inför 
tentan. Quiz som avslutning på varje delområde är troligen mer effektivt än att ha en 
kontrollskrivning i början av kursen och studenternas kommentarer stödjer det. 
 
Inlämningsuppgifterna stödjer kursens mål att rikta sig mot tillämpningar (kombinatorik, 
simulering, RSA-kryptering, grafer). Examinationen av inlämningsuppgifterna kan dock 
behöver förändras för att ge snabbare feedback till studenterna och mer rättvis examination. 



 
SVAR PÅ ÖPPNA FRÅGOR 
Överlag positiva kommentarer om kursens upplägg och läraktiviteter. Enstaka studenter 
tycker att inlämningsuppgifterna tar mycket tid och är negativa till användningen av 
programmet Mathematica. 
 
PRIORITETSKURSUTVECKLING 
1. Schemalagda handledningstillfällen i stället för bokade. 
2. Deadlines för inlämningsuppgifterna ska ske på söndagar och vara spridda över hela 
kurstiden. 
3. Vi kommer vara två lärare på kursen vid nästa kurstillfälle. 
 
ANNAN INFORMATION 
Planen är att spela in föreläsningarna i form av ljud till powerpointbilder och använda 
lektionerna helt till flipped classroom. 


